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Nr 164

Utlåtande i anledning av motioner om ekonomiskt stöd till de 
ideella rörelsernas tidningsutgivning.

(5:e avd.)

I de likalydande motionerna 1:642 av herr Dahlberg m. fl. och 11:738 
av herr Carlstein m. fl. har hemställts att riksdagen i skrivelse till Kungl. 
Maj :t anhåller att frågan om ekonomiskt stöd till de ideella rörelsernas tid
ningsutgivning blir föremål för utredning.

Utskottet. Med stöd av Kungl. Maj ds bemyndigande den 6 juni 1968 gav 
dåvarande chefen för utbildningsdepartementet sakkunniga i uppdrag att 
utreda frågan om litteraturstöd m. in. I direktiven till litteratur stödsutred
ningen erinras om att önskemål om utbyggnad av det nuvarande direkta stat
liga stödet till författare och till tidskriftsutgivning aktualiserats i olika 
sammanhang. Bl. a. hänvisas till de vid fjolårets riksdag behandlade motio
nerna I: 244 och II: 311 (SU 163) med förslag i fråga om det statliga tid- 
skriftsstödet. Området för ifrågavarande utredning innefattar sålunda ej 
endast böcker utan även tidskrifter.

Yrkandet i de förevarande motionerna 1: 642 och II: 738 avser de ideella 
rörelsernas tidningsutgivning. Motionärerna anser att frågan om lampliga 
former för ekonomiskt stöd till de ideella rörelsernas tidningsutgivning, lik
som frågan om vilka publikationer som bör komma i fråga för sådant stöd, 
bör överlämnas till eu särskild utredning.

Utskottet anser övervägande skäl tala för en samlad prövning av frågan 
om stöd till tidskriftsutgivning. Enligt utskottets mening bör därför motio
nerna överlämnas till litteraturstödsutredningen för att tas under övervä
gande i dess fortsatta arbete.

Under åberopande av det anförda hemställer utskottet
att riksdagen som sin mening ger Kungl. Maj :t till känna 

vad utskottet anfört i anledning av motionerna 1: 642 och 
II: 738.

Stockholm den 25 november 1969

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN
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Vid ärendets slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Birger Andersson (s), Fritz Persson (s), 

Rikard Svensson (s), Axel Andersson (fp), Virgin (m), Ivar Johansson (ep), 
fru Wallentheim (s), herrar Mårtensson (s), Bertil Petersson (s), Per Ja
cobsson (fp), Ottosson (m), Herbert Larsson (s), Nyman (fp), Björk (s) 
och Johan Olsson (ep) samt

från andra kammaren: herrar Bohman (in), Almgren (s), fru Lewén- 
Eliasson (s), herrar Bergman (s), Lindholm (s), Mattsson (ep), Johansson 
i Norrköping (s), Enskog (fp), Alemyr (s), Tobé (fp), Dahlgren (ep), Sjö- 
nell (ep), Zachrisson (s), Lindberg (s) och Lothigius (m).

KUNGL. BOKTR. STHLM 1969 690027


